
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 26. jūnijā     

Nr.248 

        (Protokols Nr. 14, 23.§) 

 

Par pamatlīdzekļu nodošanu apsaimniekošanā Balvu novada Balvu apvienības pārvaldei 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta pirmo daļu, kas nosaka ka pašvaldības manta 

izmantojama pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs atbilstoši pašvaldības 

kompetencei nododot to publiskā lietošanā, Balvu apvienības pārvaldes nolikuma 9.5. 

apakšpunktu, kas nosaka, ka Balvu apvienības pārvalde organizē Balvu pārvaldes administratīvās 

teritorijas  iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus neatkarīgi no tā kā īpašumā atrodas dzīvojamais 

fonds, Ministru kabineta 2015.gada 10.novembra noteikumu Nr.645 “Darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa "Teritoriju revitalizācija, reģenerējot 

degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām" un 13.1.3. 

specifiskā atbalsta mērķa “Atveseļošanas pasākumi vides un reģionālās attīstības jomā” 13.1.3.3. 

pasākuma “Teritoriju revitalizācija uzņēmējdarbības veicināšanai pašvaldībās” īstenošanas 

noteikumi” 53.2.punktu, kas nosaka, ka ūdenssaimniecības infrastruktūras būvniecības, pārbūves 

vai atjaunošanas izmaksas ir attiecināmas, ja izbūvētie infrastruktūras objekti pēc projekta 

īstenošanas ir nodoti sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja īpašumā, 2019.gada 5.aprīļa Vienošanos 

Nr. 5.6.2.0/17/I/022 ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru par Eiropas Savienības fonda projekta 

“Uzņēmējdarbības attīstība Austrumu pierobežā” īstenošanu, 2019.gada 26.jūlija Vienošanos Nr. 

5.6.2.0/17/I/020 ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru par Eiropas Savienības fonda projekta 

“Industriālās teritorijas attīstība, revitalizējot īpašumus Balvu novadā” īstenošanu, 2020.gada 

31.augusta Vienošanos Nr. 5.6.2.0/20/I/015 ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru par Eiropas 

Savienības fonda projekta “Vides sakārtošana uzņēmējdarbības attīstībai Balvu novadā” īstenošanu 

un ņemot vērā  2025.gada 19.jūnija Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Nodot Balvu novada Balvu apvienības pārvaldei Balvu novada pašvaldības grāmatvedības 

uzskaitē esošos pamatlīdzekļus:  

1.1. lietus ūdens kanalizācijas tīklus 75,4 m garumā īpašumā “Dižlazdas” Balvu pagastā;  

1.2. lietus ūdens kanalizācijas tīklus 500 m garumā un lietus ūdens attīrīšanas iekārtu 

ENA 200ZZ Brīvības ielā 1K, Balvos;  

1.3. lietus ūdens kanalizācijas tīklus 148,48 m garumā Partizānu ielā 66, Balvos. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs                          J. Trupovnieks 


